
جنـاب وزیـر بـا اجـرای کامـل و
درست رتبه بندی ثابت کنید با

معلم ها هم عقیده اید
رامین  کریمی نیا نماینده سازمان معلمان ایران در ویدیو کنفرانس

با حضور وزیر و مدیران کل آموزش و پرورش استان ها :

معلمهایی که برای درخواست های صنفی زندانی شده اند آزاد شوند

دیروز در آستانه دومین ماه شروع به کار یوسف نوری وزیر آموزش و
نشست از  پس  و  کرد  سپری  را  پرکاری  روز  ایشان  رئیسی،  دولت  پرورش 
خبری سه ساعته صبح، عصر نیز میزبان فعالان صنفی و تشکل های معلمی
تقریبا اما  داشتند  حضور  ها  استان  تمام  از  مجازی  بصورت  که  بود 
نیمی از آنها فرصت پیدا کردند سخنان خود را ایراد کنند که در این
میان رامین کریمی نیا نماینده سازمان معلمان از تهران این فرصت
از بخواند  تیتروار  را  خود  مطالبات  بلندبالای  لیست  تا  یافت  را 
تا گرفته  ها  تشکل  اهمیت  تا  امنیتی  برخوردهای  و  معلمان  تجمعات 
که بندی  رتبه  پرتکرار  موضوع  و  درسی  های  کتاب  و  مدیریت  و  بودجه 
شاید بشود گفت این مطالبات همان فریادها ی مشترک معلمانی است که

هفته ها است به خیابان می آیند تا واضح تر دیده و شنیده شوند.

گزارش سخن معلم از نشست دیروز(شنبه 4 دی) به این شرح است:

در این نشست مجازی کریمی نیا  ضمن تشکر برای نشست خبری صبح با
اصحاب رسانه و همچنین برگزاری جلسه با تشکل ها تیتر وار خواسته
ها ی مورد نظر فرهنگیان را به شرح ذیل مطرح و مورد تاکید قرار

داد:
۱- درخواست بهبود محتوای کتب درسی ؛ کاهش حجم کتب درسی ؛ تاکید

بر خلاقیت و تفکر واگرا به جای محفوظات .
وجذابتر کردن دروس .

۳-قانون رتبه بندی باید کامل اجرا شود یعنی حداقل ۸۰ درصد. ما
نمیگوییم با استاد تمام یا دانشیار یا استادیار حداقل با همین
مربی پایه به پایه متناظر درست انجام شود و دکتر معلم ها با
استادیار همتراز شوند.بازبودن سقف بودجه امسال ؛ افزایش بودجه
سال آینده ؛ توجه به نظر معلمان در نوشتن آیین نامه اجرایی؛ حذف
کلمه منوط تا دست دولت ها را در عدم انجام باز نگذارد جناب وزیر
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با اجرای کامل و درست رتبه بندی ثابت کنید با معلم ها هم عقیده
اید.

۴- جدی گرفتن تشکل ها ؛ جلسه فوری با آنها . مسیر نقد و اعتراض
باز باشد تشکل ها یاریگر شما و موجب کاهش هزینه های اجتماعی و

تسریع در وصول به اهداف خواهد شد.
۵- اجرای سازمان نظام معلمی بعنوان زیر بنای رتبه بندی و آغاز

نظام حقوقی درست .
۶- مشاور وزیر در امور تشکل ها کد دار شود و دفتری در تهران به

تشکلهای کشور اختصاص یابد .
۷- همسان سازی دائمی حقوق بازنشستگان با شاغلین.

۸-افزایش کف حقوق معلمان جوان به منظور برخورداری از حداقلهای
زندگی و جذب نخبگان و جلوگیری از فرار مغزها .

۹- جلوگیری از دولتی شدن صندوق ذخیره ( در جلسه اشتباها جلوگیری
از خصوصی شدن عنوان شد) در نظر گرفتن ارزش مالکانه برای اعضا و

افزایش تعداد معلمان در هیات مدیره و ناظرین .
۱۰- رفع تبعیض در پرداخت های کارکنان دولت طبق بند ۹ اصل سه

قانون اساسی و رسیدن به بالای خط فقر.
جناب وزیر افزایش حقوق معلم ها موجب دو مینوی سقوط اقتصادی
نخواهد شد بلکه زیر خط فقر بودن آنها موجب ایجاد دومینوی سقوط

اجتماعی خواهد شد .
با تبلیغات صدا و سیما الان طوری در مردم القا شده که مردم

میگویند حقوق معلمان چند برابر شده دیگر چه میخواهند ؟!؟
۱۱- اگر میخواهید مشکلاتتان کمتر شود و کیفیت تعلیم و تربیت بیشتر
شود در معرفی معاونین و مدیران کل از نظر معلمها و تشکلها

استفاده کنید .
اجازه دخالت سیاست در انتخابها را ندهید ؛ ثبات مدیریتها را جدی

بگیرید .
۱۲- تلاش و مبارزه ؛ مبارزه و مبارزه وزیر برای اخذ بودجه بیشتر و
رسیدن به میانگین جهانی چون الان بودجه آموزش و پرورش ۹ درصد

بودجه کل است در حالیکه میانگین جهانی ۱۵ درصد است .
۱۳- تعداد ما زیاد نیست بلکه امسال ۱۹۷ هزار کمبود معلم داشتیم.

۱۴- جدی گرفتن آسیبهای اجتماعی و برنامه ریزی برای آنها .
۱۵- به این جلسه اکتفا نکنید و ادامه داشته باشد .

۱۶- بیمه تکمیلی ما پایینترین نوع این بیمه است و جدی گرفتن
امکانات رفاهی .

۱۷- تحصن های معلمان فقط صنفی بوده و در محوطه ادارات یا خیابان
جلوی آنها بوده برخوردهای امنیتی با معلمان نشود و معلمهایی که



برای درخواست های صنفی زندانی شده اند آزاد شوند .
۱۸- تهیه و تامین وسایل لازم کار معلمان مانند تبلت و اینترنت و

..
۱۹- پرداخت به موقع حق التدریس ها و پاداش پایان خدمت .

۲۰ – مطمئنم باشید با اجرای این موارد دانش آموزان ضربه نخواهند
خورد.

۲۱- مدیر کل تهران از شهرهای دیگر انتخاب نشود در تهران افراد
زیادی داریم.

۲۲- ما فقط اجرای قانون های مصوب را میخواهیم نه خارج از آن .
جناب وزیر خدا و آیندگان در باره عملکرد بنده و شما قضاوت خواهند

کرد.

گزارش رسیده به سخن معلم حاکی است در این ویدیو کنفرانس
نمایندگان ۱۷ استان از تشکلهای صنفی و سیاسی معلمان به اعلام

مطالبات و پیشنهادات خود هر یک در مدت ۵ دقیقه پرداختند .
سایر مواردی که مطرح شد به این شرح می باشد :

-اجرای کامل قانون مدیریت خدمات کشوری .
-اجرای اصل سی ام قانون اساسی در مورد آموزش رایگان .

-ناراحتی معلمان از تبعیض دریافتی خود با سایر کارکنان دولت و
نداشتن رفاهیات .

-همترازی دکتر معلمان با اساتید وزارت علوم .
-برنامه ریزی برای کارآیی بیشتر صندوق ذخیره .

-تعارض منافع .
-عدم اعلامچندباره افزایش ها در صدا و سیما .

-تحقق قول رئیس جمهور در مورد بهبود معیشت معلمان توسط وزیر به
نمایندگی از معلمان.

خلاصه پاسخ های وزیر نیز به این شرح است :
در مورد رتبه بندی اجازه دهید این قانون آغاز شود در اجرا کم کم
مواد و تبصره های آن را درست می کنیم لطفا همراهی کنید در مورد

رتبهبندی دو مکاتبه جدی با رئیسجمهور داشتم.
در پرداخت حق التدریس ها عقبیم با توجه به شرایط به گونهای است
که با تأخیر پرداخت مواجه هستیم با این حال در دولت با جدیت

پیگیری میکنیم .
همه معلمان زندانی تا پنجشنبه دوم دی ماه آزاد شدند .

سازمان نظام معلمی را میتوانیم به کمک نمایندگان معلم ها بررسی و
اجرا نماییم.



این جلسات حتماً به طور مستمر ادامه یابد.
در نوشتن آیین نامه های رتبه بندی حتما از نظرات معلمان استفاده

شود.


